____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Visite nosso site: www.cides.com.br

EDITAL Nº 004/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES.

RESULTADO FINAL – PROVA OBJETIVA

ANALISTA AMBIENTAL

           O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio torna público o
Resultado Final da Prova Objetiva do cargo de Analista Ambiental do Edital – 004/2024.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
N º DE

ACERTOS
PONTUAÇÃO OBTIDA RESULTADO

AMB042024012 Thomas Pereira Giozza 22 73,33 APROVADO

AMB042024007 Jaqueline dos Santos Cerqueira 21 70,00 APROVADO

AMB042024001 Gabrielle Marques Costa  17 56,67 ELIMINADO

AMB042024008 Lara Cristina Gonzaga Barbosa 14 46,67 ELIMINADO

AMB042024009 Camila Borges Junqueira 16 53,33 ELIMINADO

AMB042024010 Laiane Cristina de Freitas 16 53,33 ELIMINADO

AMB042024011 Lucas Rafael Tiago Silva 17 56,67 ELIMINADO

AMB042024002 Débora Clarisa Teles NÃO COMPARECEU ELIMINADO

AMB042024003 Alberthy Rogeé Martins Pereira NÃO COMPARECEU ELIMINADO

AMB042024006 Maria de Fatima dos Santos Novais NÃO COMPARECEU ELIMINADO

http://www.cides.com.br/